

Ejendomme 01.10.2013 ApS

Kantorvænget 10, st. 274, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 48 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Bettina Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomme 01.10.2013 ApS Kantorvænget 10, st. 274 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 48 40 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BR Invest Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	83.452	73.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.911	-21.911
Driftsresultat	61.541	51.819
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.708	-52.871
Resultat før skat	18.833	-1.052
Skat af årets resultat	-9.242	-4.863
Årets resultat	9.591	-5.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.915
Disponeret i alt	9.591	-5.915

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.933.163</u>	<u>1.955.074</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.933.163</u>	<u>1.955.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.933.163</u>	<u>1.955.074</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>6.431</u>	<u>6.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.431</u>	<u>6.709</u>
Likvide beholdninger	<u>25.182</u>	<u>16.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.613</u>	<u>23.696</u>
Aktiver i alt	<u>1.964.776</u>	<u>1.978.770</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	476.775	-32.816
	Egenkapital i alt	<u>556.775</u>	<u>47.184</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	925.750	968.848
	Huslejedeposita	28.500	28.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.250</u>	<u>997.348</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	44.300	43.600
	Modtagne forudbetalinger	6.370	10.970
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	392.744	867.881
	Anden gæld	337	337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.751</u>	<u>934.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.001</u>	<u>1.931.586</u>
	Passiver i alt	<u>1.964.776</u>	<u>1.978.770</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.899	24.948
Andre finansielle omkostninger	<u>26.809</u>	<u>27.923</u>
	<u>42.708</u>	<u>52.871</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.010.220	2.000.220
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.010.220</u>	<u>2.010.220</u>
Af- og nedskrivninger primo	-55.146	-33.235
Årets afskrivninger	<u>-21.911</u>	<u>-21.911</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-77.057</u>	<u>-55.146</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.933.163</u>	<u>1.955.074</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-32.816	-26.901
Årets overførte overskud eller underskud	9.591	-5.915
Modtaget koncerntilskud	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>476.775</u>	<u>-32.816</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	970.050	1.012.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.300</u>	<u>-43.600</u>
	<u>925.750</u>	<u>968.848</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>770.338</u>	<u>817.605</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.933 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Invest Århus ApS, CVR-nr. 27958788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.